
Název

Adresa právnické osoby

kontaktní osoba:

Jméno

Telefon 

Email

(dále jen "vypůjčitel" ) tímto potvrzuje, že níže uvedeného dne převzal následující vozidlo:

Značka

Model 

SPZ

VIN

(dále jen "vozidlo" ), a to za účelem

testování zaměstnanci výpůjčitele X

marketingu X

zkušební jízdy X

jiný účel (nutno doplnit)

v termínu: od  (termín převzetí vozu)

do  (termín vrácení vozu)

od půjčitele, kterým je:

Porsche Česká republika s.r.o.

Praha 5 - Jinonice, Radlická 740/13d, 158 00, IČO: 256 54 012

(dále jen "půjčitel") .

Místo převzetí vozidla:

Místo vrácení vozidla:

Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín

Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín

00300063

27.3.2018

xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

28.1.2019

SMLOUVA O VÝPŮJČCE VOZIDLA

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Vypůjčitel:

telefon, e-mail:

Půjčitel:

kontaktní osoba: 

I.

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Mgr. Pavel Paschek, starosta

xxxxxxxxxxxxxxx

Volkswagen

eGolf

IČ právnické osoby

Město Hlučín

Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

III.

Vypůjčitel nesmí vozidlo bez předchozího písemného souhlasu půjčitele jakkoli technicky nebo vizuálně
upravovat.

Vypůjčitel je povinen vozidlo chránit proti krádeži a zneužití v maximální možné míře.

V případě poruchy vozidla je vypůjčitel povinen neprodleně informovat půjčitele. Odstranění poruch,
pravidelnou servisní údržbu vozidla, pravidelnou výměnu provozních kapalin a opotřebených dílů, případné
povinné nebo výrobcem doporučené prohlídky a revize zajistí půjčitel na své náklady. 

Vypůjčitel odpovídá za to, že vozidlo bude řízeno pouze osobou, která je držitelem platného řidičského
oprávnění.

II.

Vypůjčitel dále prohlašuje, že byl seznámen a plně souhlasí s následujícími podmínkami výpůjčky:

Výpůjčka vozidla je omezena maximálním nájezdem 15.000 km; v opačném případě je povinen uhradit půjčiteli
částku ve výši  10,- Kč + DPH za každý kilometr převyšující dohodnutý nájezd.

V případě jakékoli dopravní nehody je vypůjčitel povinen přivolat policii místně příslušného státu a sepsat
příslušný protokol. V případě, že nebude protokol k dispozici, hradí vypůjčitel vzniklou škodu v plné výši. Půjčitel 
postoupí na vypůjčitele případné nároky, které by v takovém případě měl vůči třetím osobám.

V případě zavinění nehody nebo poškození vozidla v době výpůjčky je spoluúčast vypůjčitele 10% z ceny
opravy vozu, nejméně však 10 000,- Kč, v případě zničení vozidla, či odcizení vozdidla je spoluúčast vypůjčitele
10% z hodnoty vozu v době před zničením nebo odcizením, nejméně však 10 000 Kč.

Vypůjčitel se zavazuje užívat vozidlo v souladu s návodem k obsluze a vůz nepřetěžovat.

Použitou elektrickou energii hradí výpůjčitel. Není-li v tomto protokolu uvedeno jinak, bylo vozidlo vypůjčeno
plně nabité. 

Vypůjčitel odpovídá za dodržování pravidel silničního provozu a je povinen uhradit jakoukoli pokutu, která bude
udělena v souvislosti s provozem vozidla v době, kdy měl vozidlo ve výpůjčce.

Po uplynutí doby výpůjčky se smluvní strany mohou dohodnout na jejím prodloužení o dalších 5 měsíců.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými chronologicky číslovanými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních; každé ze smluvních stran náleží jedno vyhotovení.

Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohodysmluvních stran zajistí odeslání
smlouvy správci registru smluv vypůjčitel. Smlouva nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti
okamžikem uveřejnění v registru smluv.

Vypůjčitel ani jiná osoba, která užije vozidlo společně s ním, nejsou oprávněny ve vozidle kouřit. 

Vypůjčitel je povinen vozidlo vrátit s veškerou výbavou, kterou spolu s ním převzal.

Vypůjčitel nesmí jezdit s vozidlem mimo běžnou pozemní komunikaci (např. závodní okruh, terén atd.).

Vypůjčitel není bez předchozího písemného souhlasu půjčitele oprávněn použít vůz mimo území Evropské Unie,
přitom musí respektovat maximální nájezd uvedený níže. 

Vypůjčitel prohlašuje, že se seznámil se stavem vozidla při převzetí viz. příloha Protokolu o výpůjčce. 

Vozidlo smí být užíváno pouze zaměstnanci města Hlučína nebo členy orgánů města Hlučína (starosta,
místostarostka, členové rady, členové zastupitestva), nedohodnou-li se smluvní strany jinak alespoň
prostřednictvím elektronické pošty.

V případě porušení výpůjčních podmínek je půjčitel oprávněn požadovat náhradu škody. 



23.

V dne 

 -------------------------------------  ----------------------------------------

Mgr. Pavel Paschek                xxxxxxxxxxxx
starosta města Hlučína              Business developer e-mobility 

26.03.2018

    za výpůjčitele

Praze

       za půjčitele

Doložka platnosti dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů): o
uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Hlučína svým usnesením č. 88/3a) ze dne 5.3.2018.


		2018-03-26T09:44:31+0000
	Mgr. Ing. Zbyněk Plura




